
BILTEN 

FINALE LIGE 

 

                                                                           

 

ORGANIZATOR:   SD SVOBODA SEŽANA 

KRAJ:  KAZLJE 

DATUM: 6.-7.09.2025 

VODJA TEKMOVANJA: BOLE ALEŠ 

SHEMA: PRVI DAN ŠT.9, DRUGI DAN ŠT.5 

 

ŠTART DRUGI DAN: 4,5,6,7,1,2,3 

V SERIJI: 4,3,2,1,6,5 

 

GLAVNI SODNIK: PUC ANŽE 

POMOČNIK: GRAZIOLA SERGIJ 

ŽIRIJA: MILJEVIČ MARKO, MACUR IGOR, GRMEK BORIS 

ŠTART TEKMOVANJA: 8.00 

 

TEKMOVALCI Majerič Ivan st., Hozjan Aleš in Delorenzo Robert so 

prejeli opomin sodnika. Pritožb ni bilo. 

 

 

 

 

 



 

 

 



  

 

 

 

 

 

REZULTATI 1. LIGA
RA+U5+A2:U26 1 BIB PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF

1 1 11 10696 VATOVEC Denis VRH SD Vrhnika 23 22 24 69 25 25 119 46

2 1 26 13166 LEPEN Matjaž TOR SD Trap Ormož 23 23 24 70 23 25 118 42

3 1 10 10058 HOJNIK Dušan POE TSK Ptuj 24 21 24 69 22 23 114 2 31

4 1 35 12145 MAČEK Rene TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota21 24 22 67 24 23 114 3 28

5 1 8 10033 BLAZINŠEK Tomaž TOR SD Trap Ormož 22 24 24 70 20 24 114 25

6 1 13 10249 PATERNOSTER Miha OLI SD Olimpija 21 25 23 69 23 23 115 20

7 1 29 11032 ŠFILIGOJ Žan BRD TK Brda 20 22 23 65 22 24 111

8 1 23 10529 ROLIH Sandi IBI TK Ilirska Bistrica 23 22 23 68 21 22 111

9 1 15 10683 MAČEK Boštjan TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota21 24 23 68 22 21 111

10 1 18 10648 ŽNIDERČIČ Matej ZLD TSK ZLD Gorica 21 21 20 62 24 23 109

11 1 31 10685 PAP Evgen TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota23 21 18 62 24 22 108

12 1 27 15614 ŽNIDERČIČ Jan ZLD TSK ZLD Gorica 19 24 22 65 21 22 108

13 1 41 15606 MAJERIČ Ivan St. POE TSK Ptuj 25 19 22 66 19 22 107

14 1 24 10952 MAČEK Jasmina TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota21 21 22 64 21 21 106

15 1 16 10699 GRMEK Boris SSE SD Svoboda Sežana 18 23 22 63 19 21 103

16 1 28 10677 POJBIČ Denis TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota21 19 22 62 19 21 102

17 1 17 10246 LUPŠE Rajko TOR SD Trap Ormož 18 21 21 60 21 20 101

18 1 32 10444 MACUR Igor VRH SD Vrhnika 16 18 22 56 23 21 100

19 1 25 15178 GRIŽON Mitja KOP SD Svoboda Sežana 18 20 21 59 19 21 99

20 1 6 13802 MILJEVIČ Marko TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota16 22 16 54 20 24 98

21 1 5 10393 ŽIGANTE Rok IBI TK Ilirska Bistrica 20 19 17 56 19 22 97

22 1 19 15985 LEBAR Matjaž POE TSK Ptuj 18 21 20 59 20 18 97

23 1 2 10882 PLEŠKO Štefan Dominik VRH SD Vrhnika 12 20 15 47 24 24 95

24 1 7 15917 RADIŠIČ Andrej SSE SD Svoboda Sežana 18 22 15 55 19 21 95



 

REZULTATI 2.LIGA
RANK 2 BIB PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF

1 2 39 14037 KOS Dušan RGL SD Rudar Globoko 17 24 21 62 21 18 101 36 1

2 2 3 10078 PELCL Milan RDG ŠSD Radgona 20 23 23 66 20 20 106 36

3 2 12 10074 SVETEC Milan RDG ŠSD Radgona 19 22 20 61 17 21 99 28

4 2 14 11033 HORAČEK Dario IBI TK Ilirska Bistrica 18 17 20 55 21 22 98 23

5 2 1 16641 MAJERIČ Ivan Ml. POE TSK Ptuj 21 19 22 62 21 24 107 18

6 2 20 10848 HOZJAN Aleš VRH SD Vrhnika 19 23 21 63 17 23 103 15

7 2 37 15760 GOMBOC Lan TŠK
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
18 17 24 59 21 17 97

8 2 38 15918 BENČINA Beno IDI TK Ilirska Bistrica 21 22 16 59 21 16 96

9 2 33 14505 PODPADEC Miroslav RGL SD Rudar Globoko 21 22 21 64 15 15 94

10 2 9 10646 MREVLJE Ljubo ZLD TSK ZLD Gorica 17 20 20 57 16 20 93

11 2 21 12776 ROJKO Stanislav RDG ŠSD Radgona 21 18 16 55 19 19 93

12 2 30 10335 KRKAČ Ivan KUN SK Kunšperk 19 18 18 55 18 19 92

13 2 36 10647 ŽIŽMOND Danjel ZLD TSK ZLD Gorica 18 18 17 53 19 19 91

14 2 34 110930 LAZAR Diego KOP SD Svoboda Sežana 17 19 17 53 16 19 88

15 2 22 10652 DELORENZO Robert OLI SD Olimpija 14 21 19 54 11 20 85

16 2 42 12729 LAZAR Lia VRH SD Vrhnika 15 15 14 44 18 19 81

17 2 4 15599 HOMAR Matjaž OLI SD Olimpija 11 17 21 49 15 15 79

18 2 40 13882 DEBEVC Sebastjan VRH SD Vrhnika 20 17 19 56 56



 

N

TOR SD Trap Ormož 63 68 69 200 64 69

8 10033 BLAZINŠEK Tomaž TOR SD Trap Ormož 22 24 24 70 20 24 114

26 13166 LEPEN Matjaž TOR SD Trap Ormož 23 23 24 70 23 25 118

17 10246 LUPŠE Rajko TOR SD Trap Ormož 18 21 21 60 21 20 101

POE TSK Ptuj 63 61 66 190 63 65

10 10058 HOJNIK Dušan POE TSK Ptuj 24 21 24 69 22 23 114

1 16641 MAJERIČ Ivan Ml. POE TSK Ptuj 21 19 22 62 21 24 107

19 15985 LEBAR Matjaž POE TSK Ptuj 18 21 20 59 20 18 97

VRH SD Vrhnika 54 65 60 179 66 72

11 10696 VATOVEC Denis VRH SD Vrhnika 23 22 24 69 25 25 119

20 10848 HOZJAN Aleš VRH SD Vrhnika 19 23 21 63 17 23 103

2 10882 PLEŠKO Štefan Dominik VRH SD Vrhnika 12 20 15 47 24 24 95

TŠK
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
58 67 61 186 63 66

15 10683 MAČEK Boštjan TŠK
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
21 24 23 68 22 21 111

24 10952 MAČEK Jasmina TŠK
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
21 21 22 64 21 21 106

6 13802 MILJEVIČ Marko TŠK
SD Trap Štefan Kovač 

Murska Sobota
16 22 16 54 20 24 98

ZLD TSK ZLD Gorica 57 65 62 184 61 65

27 15614 ŽNIDERČIČ Jan ZLD TSK ZLD Gorica 19 24 22 65 21 22 108

18 10648 ŽNIDERČIČ Matej ZLD TSK ZLD Gorica 21 21 20 62 24 23 109

9 10646 MREVLJE Ljubo ZLD TSK ZLD Gorica 17 20 20 57 16 20 93

IBI TK Ilirska Bistrica 61 58 60 179 61 66

23 10529 ROLIH Sandi IBI TK Ilirska Bistrica 23 22 23 68 21 22 111

5 10393 ŽIGANTE Rok IBI TK Ilirska Bistrica 20 19 17 56 19 22 97

14 11033 HORAČEK Dario IBI TK Ilirska Bistrica 18 17 20 55 21 22 98

RDG ŠSD Radgona 60 63 59 182 56 60

3 10078 PELCL Milan RDG ŠSD Radgona 20 23 23 66 20 20 106

12 10074 SVETEC Milan RDG ŠSD Radgona 19 22 20 61 17 21 99

21 12776 ROJKO Stanislav RDG ŠSD Radgona 21 18 16 55 19 19 93

SSE SD Svoboda Sežana 54 65 58 177 57 63

16 10699 GRMEK Boris SSE SD Svoboda Sežana 18 23 22 63 19 21 103

7 15917 RADIŠIČ Andrej
SSE SD Svoboda Sežana 18 22 15 55 19 21 95

25 15178 GRIŽON Mitja KOP SD Svoboda Sežana 18 20 21 59 19 21 99

OLI SD Olimpija 46 63 63 172 49 58

13 10249 PATERNOSTER Miha
OLI SD Olimpija 21 25 23 69 23 23 115

22 10652 DELORENZO Robert
OLI SD Olimpija 14 21 19 54 11 20 85

4 15599 HOMAR Matjaž
OLI SD Olimpija 11 17 21 49 15 15 79
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REZULTATI - EKIPNO FINALE LIGE TRAP ČLANI 2025
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